
THOMSIT

8 TOP produktů, které Vás připraví 
na každou výzvu. 
Takže – Make it!



R 766 
UNVERZÁLNÍ PENETRAČNÍ NÁTĚR
Pro savé a nesavé podklady

• Univerzálně použitelný
• Vysoce koncentrovaný – extrémně vydatný
• Rychleschnoucí

AS 1 RAPID
KALCIUMSULFÁTOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA
K vyrovnání  1–20 mm v jednom pracovním kroku

• Lze použít na celou řadu starých podkladů
•  Extra hladký povrch
•  Vytvrzuje bez pnutí

• Čerpatelná
• Velmi vysoká pevnost v tlaku a v tahu při ohybu
• Třída pevnosti CA–C40–F10

XXL POWER
PRÉMIOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA
K vyrovnání 0,5–20 mm v jednom pracovním kroku

• Rychlá a mimořádně variabilní
•  Vylepšený rozliv
•  Velmi dobrá nasákavost

• Velká úspora času před podkládkou
•  Velmi hladký povrch – snadné nanášení a snížená spotřeba lepidla
•  Vysoká pevnost – třída pevnosti CA–C40–F10

RS 88
RENOVAČNÍ VYROVNÁVACÍ STĚRKA
Pro stěrkování 1–100 mm v jednom pracovním kroku

• Možnost přizpůsobení konzistence dle potřeby  
odpovídajícím dávkováním vody

• Vhodná k lokálnímu přestěrkování

UK 840
UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO 
Disperzní lepidlo se širokou škálou pro podlahy v interiérech
• Dobrá roztažnost
•  Široká škála použití
•  Téměř bez zápachu

• Vysoce vydatné
• Vyztuženo vlákny
• Nízký přenos zatížení do lepicího lože

K 190 F
VLÁKNEM VYZTUŽENÉ LEPIDLO
Speciálně určeno pro designové PVC podlahy (LVT)

• S vysokou pevností ve smyku díky obsahu vláken
• Vhodné pro lepení do mokrého lože i tvrdé lepení
• Krátká doba odvětrání

• Snadná a rychlá aplikace
• Nízký obsah emisí
• Vhodné pro použití v lodním stavitelství

P 695
EXTRA SILNÉ ELASTICKÉ LEPIDLO
Tvrdé a vysoce elastické lepidlo na parkety

• Vhodné pro všechny typy parket
• Pro kaučukové krytiny při vysokém zatížení
• Trvale silná lepivost, nekřehne

• Pochůzné již po 12 hodinách
• U většiny podkladů bez předběžného zátěru
• S technologií Flextec® – bez obsahu vody a rozpouštědel

R 729
2K SADA NA ZALÉVÁNÍ TRHLIN V POTĚRECH
Pro silové uzavření jemných trhlin a spár v potěru

• Téměř bez zápachu
•  Mísitelná bez míchadla
• Velmi nízký obsah emisí

• V závislosti na šířce trhliny/spáry lze nastavit
tekutou nebo pastózní konzistenci

•  Perfektní k dávkování

Servis a odborné poradenství: +420 724 532 473 | Produktový manažer: +420 725 864 508 | www.thomsit.cz

• Rychlá připravenost pro pokládku
• Nízké pnutí a vysoká konečná pevnost
•  Třída pevnosti CT–C35–F7

• Vhodný i pod parkety
• Velmi nízký obsah emisí
• Vodou ředitelný


